МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТАЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г.                                                                                      №  27 Ф/Х

Об утверждении плана работы бракеражной комиссии МБОУ ТСОШ на

 2023-2024 учебном году

      В целях совершенствования работы по организации питания обучающихся

МБОУ ТСОШ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. Утвердить план работы бракеражной комиссии МБОУ ТСОШ на 2023-2024

учебный год (приложение №1).

       Директор                                                                             О.Н.Борисова

                                                           Приложение №1

                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                              Приказом МБОУ ТСОШ

                                                                                                                                              №27 Ф/Х от 28.08.2023 г.

План работы бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

№

п/п
Мероприятие Сроки исполнения Ответственный

1 Бракераж готовой продукции ежедневно члены комиссии

2 Рассмотрение и обсуждение

результатов работы бракераж-

ной комиссии на совещании

при директоре

1 раз в квартал Баджурак А.А.

3 Размещение информации о

работе комиссии на сайте

МБОУ ТСОШ

1 раз в квартал
Баджурак А.А.

Ларин И.В.

4 Информировние обучающихся

и их родителей (законных

представителей) о работе ко-

миссии через СМИ

1 раз в полугодие Баджурак А.А.

5 Осуществление контроля за

сроками реализации готовой

продукции

постоянно члены комиссии

6 Осуществление контроля за

гигиеническим состоянием

пищеблока

ежедневно члены комиссии

		2024-01-16T09:36:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА